[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ
____________________________________________________________________________________
22 ноября 2017 года                                           № 30                                              город Углич

РЕШЕНИЕ

об утверждении основных характеристик бюджета городского поселения Углич на 2018 год и плановые периоды 2019 и 2020 годов в первом чтении

В соответствии Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городском поселении Углич, на основании подпункта 1 пункта 3 статьи 29 Устава городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. 1.  Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Углич на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов:

1.1. Основные характеристики бюджета городского поселения Углич на 2018 год:

- прогнозируемый общий объем доходов  в сумме 131 989 тысяч рублей;

- общий объем расходов в сумме 131 989 тысяч  рублей;

1.2. Основные характеристики бюджета городского поселения Углич на плановый период 2019 и 2020 годов:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2019 год в сумме                  129 619 тысяч рублей и на 2020 год в сумме 134 862 тысяч рублей;

- общий объем расходов бюджета на 2019 год в сумме 129 619 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 3 241 тысяч  рублей, и на 2020 год в сумме 134 862 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме            7 322 тысяч  рублей;

Председатель Муниципального                                              Глава городского

Совета городского поселения Углич                                      поселения Углич

____________Л.И. Дгебуадзе                                                       __________С.В. Ставицкая